
38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Backstroke - JUF
100 m Dorso - Juniores Femmine

Preliminary
Eliminatorie

MAN 1'01.87

Heat 1
Batteria 1

1 4 DANCELLI Arianna 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 35.41 37.40 1'12.81
2 5 FASCE Marta 1996 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 36.20 38.60 1'14.80
3 3 BRIGHENTI Andrea Marta 1997 ITA Nuotatori Genovesi 38.47 42.83 1'21.30

    Issued: 01/11/2011 at 10:07

Heat 2
Batteria 2

1 4 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 32.66 36.21 1'08.87
2 2 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 34.19 35.93 1'10.12
3 5 GENOVESE Camilla 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport 34.47 36.29 1'10.76
4 7 CARPI Laura 1997 ITA Genova Nuoto 34.83 35.94 1'10.77
5 3 SANNA Roberta 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto 34.67 37.04 1'11.71
6 6 BRUNELLA Arianna 1997 ITA Due Ponti ssd 39.66 41.16 1'20.82

    Issued: 01/11/2011 at 10:09

Heat 3
Batteria 3

1 4 BALBO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.69 34.58 1'07.27
2 3 RAZZETTA Chiara 1996 ITA Lavagna 90 33.61 36.63 1'10.24
3 8 DELLA SALA Jasmine 1996 ITA Malaspina Sport Club 34.93 35.87 1'10.80
4 7 TARANTINO Giulia 1997 ITA Malaspina Sport Club 34.10 37.13 1'11.23
5 2 CASATI Martina 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 35.89 36.63 1'12.52
6 6 ORVIETO Alice 1997 ITA Andrea Doria 35.07 37.93 1'13.00
7 1 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 36.24 37.76 1'14.00

NOT CLASSIFIED

5 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 33.52 35.87 DISQ
Nuotata irregolare

    Issued: 01/11/2011 at 10:14

Heat 4
Batteria 4

1 4 CANNISTRARO Beatrice 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.44 32.60 1'04.04
2 1 BERSANETTI Lucrezia 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.09 33.39 1'05.48
3 5 VALENTI Sofia 1996 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.93 33.97 1'05.90
4 6 FARINA Alice 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 32.67 34.92 1'07.59
5 3 MANSTRETTA Eleonora 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.54 35.12 1'07.66
6 7 SPIMI Sharon 1997 ITA Pol Com Riccione 33.67 34.66 1'08.33
7 2 ROSSI Lisa 1996 ITA Sportiva Sturla 33.51 36.46 1'09.97
8 8 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 34.32 36.80 1'11.12

    Issued: 01/11/2011 at 10:13

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUF.12.1.0 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 10:23)



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

Heat 5
Batteria 5

1 3 FIORI Maria Vittori 1996 ITA Ispra Swim Planet 32.16 34.35 1'06.51
2 5 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 32.77 34.14 1'06.91
3 6 BONETTO Eleonora 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 33.09 34.59 1'07.68
4 4 ALIBERTI Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 34.14 35.32 1'09.46
5 1 MARIANI Annalisa 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 34.17 35.56 1'09.73
6 2 MAZZALOVO Chiara 1997 ITA Asd Green Alghero 34.16 35.68 1'09.84
7 8 ADANI Carlotta 1997 ITA Andrea Doria 33.46 36.73 1'10.19
8 7 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 33.52 37.11 1'10.63

    Issued: 01/11/2011 at 10:14

Heat 6
Batteria 6

1 6 CARMAGNOLLE Melanie 1996 ITA Rari Nantes Torino 31.71 32.14 1'03.85
2 5 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.65 32.45 1'05.10
3 3 LA GRECA Francesca 1996 ITA Centro Nuoto Torino 32.50 33.45 1'05.95
4 7 IPPINDO Ginevra 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.52 34.26 1'06.78
5 4 LONGHI Elena 1997 ITA Centro Nuoto Torino 33.22 35.89 1'09.11
6 1 TAMBURELLI Giulia 1996 ITA Dynamic Sport 33.91 35.54 1'09.45
7 2 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 33.71 36.16 1'09.87
8 8 SANTAGATI Federica 1997 ITA Centro Nuoto Torino 35.29 37.18 1'12.47

    Issued: 01/11/2011 at 10:16

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUF.12.1.0 / 2

(Printed on 01/11/2011 at 10:23)



38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Backstroke - JUF
100 m Dorso - Juniores Femmine

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

MAN 1'01.87

1 CARMAGNOLLE Melanie 1996 ITA Rari Nantes Torino 31.71 32.14 1'03.85
2 CANNISTRARO Beatrice 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.44 32.60 1'04.04
3 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.65 32.45 1'05.10
4 BERSANETTI Lucrezia 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.09 33.39 1'05.48
5 VALENTI Sofia 1996 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.93 33.97 1'05.90
6 LA GRECA Francesca 1996 ITA Centro Nuoto Torino 32.50 33.45 1'05.95
7 FIORI Maria Vittori 1996 ITA Ispra Swim Planet 32.16 34.35 1'06.51
8 IPPINDO Ginevra 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.52 34.26 1'06.78
9 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 32.77 34.14 1'06.91

10 BALBO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.69 34.58 1'07.27
11 FARINA Alice 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 32.67 34.92 1'07.59
12 MANSTRETTA Eleonora 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.54 35.12 1'07.66
13 BONETTO Eleonora 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 33.09 34.59 1'07.68
14 SPIMI Sharon 1997 ITA Pol Com Riccione 33.67 34.66 1'08.33
15 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 32.66 36.21 1'08.87
16 LONGHI Elena 1997 ITA Centro Nuoto Torino 33.22 35.89 1'09.11
17 TAMBURELLI Giulia 1996 ITA Dynamic Sport 33.91 35.54 1'09.45
18 ALIBERTI Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 34.14 35.32 1'09.46
19 MARIANI Annalisa 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 34.17 35.56 1'09.73
20 MAZZALOVO Chiara 1997 ITA Asd Green Alghero 34.16 35.68 1'09.84
21 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 33.71 36.16 1'09.87
22 ROSSI Lisa 1996 ITA Sportiva Sturla 33.51 36.46 1'09.97
23 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 34.19 35.93 1'10.12
24 ADANI Carlotta 1997 ITA Andrea Doria 33.46 36.73 1'10.19
25 RAZZETTA Chiara 1996 ITA Lavagna 90 33.61 36.63 1'10.24
26 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 33.52 37.11 1'10.63
27 GENOVESE Camilla 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport 34.47 36.29 1'10.76
28 CARPI Laura 1997 ITA Genova Nuoto 34.83 35.94 1'10.77
29 DELLA SALA Jasmine 1996 ITA Malaspina Sport Club 34.93 35.87 1'10.80
30 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 34.32 36.80 1'11.12
31 TARANTINO Giulia 1997 ITA Malaspina Sport Club 34.10 37.13 1'11.23
32 SANNA Roberta 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto 34.67 37.04 1'11.71
33 SANTAGATI Federica 1997 ITA Centro Nuoto Torino 35.29 37.18 1'12.47
34 CASATI Martina 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 35.89 36.63 1'12.52
35 DANCELLI Arianna 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 35.41 37.40 1'12.81
36 ORVIETO Alice 1997 ITA Andrea Doria 35.07 37.93 1'13.00
37 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 36.24 37.76 1'14.00
38 FASCE Marta 1996 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 36.20 38.60 1'14.80
39 BRUNELLA Arianna 1997 ITA Due Ponti ssd 39.66 41.16 1'20.82
40 BRIGHENTI Andrea Marta 1997 ITA Nuotatori Genovesi 38.47 42.83 1'21.30

NOT CLASSIFIED

PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 33.52 35.87 DISQ
Nuotata irregolare

    Issued: 01/11/2011 at 10:21

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUF.12.1.0 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 10:23)



38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Backstroke - JUF
100 m Dorso - Juniores Femmine

Final
Finale

MAN 1'01.87

Final
Finale

1 5 CANNISTRARO Beatrice 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.44 31.97 1'03.41
2 3 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.96 31.81 1'03.77
3 4 CARMAGNOLLE Melanie 1996 ITA Rari Nantes Torino 31.78 32.23 1'04.01
4 6 BERSANETTI Lucrezia 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.96 33.19 1'05.15
5 7 LA GRECA Francesca 1996 ITA Centro Nuoto Torino 32.37 33.66 1'06.03
6 2 VALENTI Sofia 1996 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.18 34.42 1'06.60
7 8 IPPINDO Ginevra 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.63 34.04 1'06.67
8 1 FIORI Maria Vittoria 1996 ITA Ispra Swim Planet 32.36 34.91 1'07.27

    Issued: 01/11/2011 at 17:39

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUF.12.5.1 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 17:42)


